10:00 -10:15 Uhr

10:15-11:00 Uhr

11:00-12:00 Uhr

12:00-12:30 Uhr

12.30-13:00 Uhr

. 13:00-14:00 Uhr

Universitizs- und Hansestadt

%

caritas

_-;'Qreifswald

wir [aden herzlich ein
Zuy Abscblussvemnsta[tung
Aktiv im Alter

Q) ®E

Begriifiung

Vorstellung der Planungsgruppe
Seniorenfitness

Auswertung und Ausblick
»Aktivim Alter ,,

Zwischenstand Seniorenfreizeitanlage SWIl

Ubergabe der Wiinschebox an den Senator
fiir Jugend, Soziales, Bildung ,

Kultur und éffentliche Ordnung

Herrn Ulf Dembski

Gemeinsames Mittagessen
—Ende der Veranstaltung

Zeit: Dienstag 17.11.09
Ort: Caritas, Makarenkostrage 12



